
 
 
Zápis č. 2/23 ze schůze Výboru krajského svazu ČSPS - Středočeský 
kraj konané 29. 4. 2023 
 

Přítomni: Lenka Jiránková, Martin Kořínek, František Veselý, Miloslav Lhotka, Václav 
Kohout, Simona Pokorná 

Hosté: Slavomír Cirnfus  
 

1. Schůzi zahájil předseda KS Miloslav Lhotka. 
 

2. Výroční zpráva 
       Výbor KS schválil výroční zprávu za rok 2022. 
 
3. Účetní závěrka 
       Výbor KS schválil účetní závěrku za rok 2022. 
 
4. Rozhodčí – delegace na krajské soutěže 
    Výbor KS žádá kluby, aby při soutěžích pořádaných Krajským svazem ČSPS – 
Středočeský kraj (všech soutěží, tedy i ZS a SPNŽ), oznámili jméno vrchního 
rozhodčího a startéra ke schválení koordinátorovi rozhodčích 30 dní před soutěží na 
mail: martin.korinek@czechswimming.cz. 
 
5. Rozhodčí – odměny – přebor dlouhých tratí 
    Výbor KS schválil úpravu v odměnách rozhodčích na soutěžích pořádaných 
Krajským svazem ČSPS – Středočeský kraj.  
 
6. Poloautomatické časomíry 
       Výbor KS vzal na vědomí posun v dodání nové poloautomatické časomíry, která 
bude přidělena skupině západ (správce Václav Kohout). 
 
7. Závody pořádaná Krajským svazem ČSPS – Středočeský kraj v roce 2024 
       Výbor KS diskutoval novou TL pro rok 2024. (Možnost uspořádání ZS 
v Čelákovicích, možnost uspořádání Krajského poháru žactva v Kralupech)  
 
8. Sportovně – technické dokumenty 
   STD pro rok 2023 v aktualizované formě (drobné opravy chyb a úpravy 
v odměnách rozhodčích) jsou ke stažení na www.stredoplavani.cz. 
 

Termín a místo další schůze Výboru KS bude včas oznámen.  
 
Zapsal 30. 4. 2023 Miloslav Lhotka 


